



Referat fra styremøte i NAFO 01.12.2022

Til stede: Terje, Monica, Erik, Jonny, Martin, Hanne, Børge, Morten og Thor Jonny

Forfall: Jon

Saksliste

Sak 51, 2022 Godkjenning av innkalling/saksliste

Innkalling og saksliste ble godkjent

Sak 52, 2022 Godkjenning av referat fra møtet 11.10.2022

Referatet ble godkjent

Sak 53, 2022 Statusrapport fra virksomhetsområdene

a) Økonomi: Ikke noe spesielt å referere

b) Daglig drift/medlemsservice: Ikke noe spesielt å referere

c) Internasjonale forhold/EJOBA

Erik orienterte om ABAs konklusjon om å avvise bruk av CSS på prinsipielt grunnlag. Styret vil senere diskutere om dette bør lede til at vi bør søke om å bli gjenopptatt som Chapter.

d) NTA

Ettersom det er besluttet å ikke gjenoppta trykket utgave av NTA, ønsker Børge at vi avslutter ordningen med at en årgang deles i to utgaver. Styret ga tilslutning til dette, og antatte artikler i tidsskriftet vil derfor bli publisert fortløpende etter hvert som de er klare.

e) Lokallagsvirksomhet: Ikke noe spesielt å referere

Sak 54, 2022 Jubileumskonferanse 2023

Det ble redegjort for status for seminarplanleggingen. Planleggingen av forseminaret er i stor grad ferdig. Planleggingen av jubileumsarrangementet har god fremdrift. Tilstrømmingen av programbidrag virker å være god, og vurderingsansvar vil bli fordelt til medlemmene av programkomitéen i nærmeste fremtid. Komiteens innstillinger skal foreligge til neste møte. Det planlegges ikke for en postersesjon, men det skal vurderes å gjenoppta det for seminaret i 2024.

Sak 55, 2022 Medlemsskap- og abonnementsordninger

Den trykte utgaven av NTA var en av de viktige grunnene til å være medlem i NAFO. Praksis per i dag er at alle NTA-artikler er fritt tilgjengelige på nettsidene uavhengig av medlemskap, vi har dermed mindre å tilby medlemmer spesielt.

Organisasjonssekretæren la frem et utkast til strategi for medlemskap og abonnement på både tidsskrift og et videoarkiv fra NAFO-seminar og andre arrangementer. Det ble ikke konkludert med noe, men saken tas opp igjen på neste møte.

Sak 56, 2022 Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt

Referat

Thor Jonny Eriksen